
DoHoDA o NARoVNÁN Í  Č . ?9.221 1234llT s
uzavřená dle ustanovení  $ 1903 a násl. zákonač '89/2012 sb., obč anský zákoní k,

v platné m znění

Smluvní  strany

| mé nof název:

IČ o:

DIČ :

Sí dlo:

Zastoupená:

(dále jen,,obiednatel"J

| mé nof název:

IČ o:

DIČ :

Sí dlo:

č .ú . u KB Kladno

Statutární  město Kladno
00234576
c20023451.6

náměstí  Starosť y Pavla 44,272 52 Kladno
Ing. Přemyslem Muž í kem, náměstek primátora

Ing. arch. Karel Albrecht
73297619

cz6603L7164r
ŽiŽkova 53g, 27 2 0 1 Kladno

a

(dále jen,,zhotovitel"J

1..7

I . Ponis skutkové ho stavu

Zhotovitel v souladu s objednávkou objednatele, která byla uč iněna na základě
předlož ených cenových nabí dek ze dne L7. L0. ?022, pro objednatele řádně
zpracoval a na zák| adě sť vrzení  předávací ho protokolu j iž  předal projektovou
dokumentaci na stavební  ú pravy pro bezbarié rová řeš ení  následují cí ch staveb:

1. ZŠ  Amálská č .p. 251'7v Kladně

6. ZŠ  Doberská č .p. 324v Kladně

5. ZŠ  Moskevská č .p.2929 v Kladně

4. ZŠ  Norská č .p. ?633 v Kladně

L4'ZŠ  Ukrajinská č .p.2447 v Kladně

7..ZŠ vodárenská č 'p. 2115 v Kladně

B. ZŠ  Vodárenská č .p.21'L6 v Kladně.

r/3



ění zhotovitele ie
Smluvní strany v souladu s objednávkou sjednaly' žesoučástípln

i eáeném v přeáloŽených cenových
zajištěnísouvisejícíchslužeb'u.orrrt u uv

nabídkách. Cenovénabídky ze dne L;.1ď' ZO22 pro
jednotlivé stavební proiekty

jsou přílohami této dohody'
uladu s předloženými

LZ Smluvní strany se dohodly na ceně předměI
_za |ll"D:iP"Hso

'
nabídkami u ."ttou? +gz7go'' KčvčetněZto/o

'|Á;
1.3 ob|ednatelievsouladusustanovennímS2odst'1pís,mu.ub"]řz"jáňkoounáančí.t3ěc4h0tlo20sLm5luSvb.a,

o zvláštních poamínkách účinnosti ůkierýchsmluvv platném znění, povinným subiektem
o registru smluv (zákon o registru 'ňl""l,
pro zveřejňování smluv'

1,.4. Smluvnístranyshodněprohlašují,žed'ookamžikusjednán'í1t'é1'tvordeoghisotrduyo
narovnání ,,"aosíoíuu.r";nonióui'anjur'y dle článku 1 odst

tele'
smluv' Tímnedoši" r' zákoníépovinnosti obiedna'pr'e'í

1.5 Vzájmuúpravyvzájemnýc|q.á:apovinnostíavesnazenapravitstavvznoikdlýuvo
důsledku neuveřejnění objedná"ky:;;Jú;;jí'smluvní

strany u o doh
áátonit<u ve znění tak' jak je dále

narovnání podle s rqos a násl. "ut*i'r'ot'o
uvedeno.

II' Práva a povinnosti smluvních stran

ku 1
z.l cenu za předmět plnění dle člán

Objednate I se zavazuie uhradit zhotoviteli zhotovitelem se lhůtou
odst. 1.2. na zátta"d_É danovétro d"ki;il "y't'u"'-ého
;;l',";'ú třicet (30) od doručeníobjednateli'

2.2 Smluvnístranyprohlašují,Žeuhr'azenímcenyzapředmětplnněánníybaudnoeubvuedšoukevrůéči
nároky z objednávr<:|ár.'ááňr." r .a.i. i.r' viá;emně vyrov

sobě z tohoto titulu íplatňovat jakékoliv dalšínároky

III. Závěrečnáustanovení

3.1. Tatodohodajeplatnádnemieiíhopi r.gira." ďoÁd"pdisausjmelvuyvhnoítmoviesntraanvaemtřieacúhčsitnenjnáodpniseemch'
je,ího zveřejnění _r..í": pisy'Smluvní strany berou na
Zhotovitel obdrŽí |eden a objednaá au"'steino
vědomí, že tato d;h;" i naiteanj;J"ky k ni morrou podléhat informační

povinnosti are zailn-a č:.1'06/t999'S;'; síobodnémpřístupu k informacím
ve

znění pozděišíchpředpisů, u ,o.rt.a;-r" ,áton"* t. z+o 1zot5
Sb'' o zvláštních

uu"r.;nouání těchto smluv a o registru
podmínkácrr ťrrinňosti^některých ';j"", novení této dohody
smluv (zákon o registru smluvJ í, usta

" .;;;hi;"jů^Le-žádné
nepovažuji vě.n11 údaja dohoda můžebýt"" ot.'r'oáni ta;ems*i;i_;;'á strany po
zveřejněna u pl;J; iÁcri uč"tno i"ii.r' příloh.a dodatků' Smluvní
řádném přečtenítétodohody, ."'ná"'i""i !" s jeiím obsahem prohlašuií'že je jim

'o;líu jejich vůIe a žek nípřistupuií
známjejí smysl ;;;i;. tento p

"dp;;íd' odmínek'Nedílnou
svobodně aváŽné,nikoliv v tísni.a ;; ;;'d"ů nevýhodných p

této dohoda jsou tyto přílohy:
'"ula'ti.Přílohač.].-Cenovánabídkana1.ZŠAmálskáČ.p.Z1ltvKladně

.Přílohač.2-Cenovánabídkana6.ZŠDoberskáČ'p,324vKladně
oPřílohač.3-Cenovánabídkana5.ZŠMoskevskáč,p'2929vKladně

213



o Pří loha č . 4 - Cenová nabí dka na 4. ZŠ  Norská č .p.2633v Kladně
o Pří Ioha č . 5 - Cenová nabí dka na 74. ZŠ  Ukrajinská č .p. 2447 v Kladně
o Pří loha č . 6 - Cenová nabí dka na 7.ZŠ Vodárensk á č .p.2L1'5v Kladně
o Pří loha č . 7 - Cenová nabí dka na 8. ZŠ  Vodárensk á č .p.2L1'6v Kladně

V Kladně dne 2022

lg 17.. LUn
V Kladně anu * ) . .!.bon

primátora
Statutární  město Kladno

tel

Karel Albert

U)

*

3/3



Příloha č.1

IA L BREtHí|
ÉRtH TEK!
lng. Arch. Karel Albrecht
ŽiŽkova 539, Kladno 1 272 01
777 177 244 architekt@email.cz

Nabídka zpracování projektové dokumentace a sluŽeb na akci
s ro bezba nístav
1. álská č.o.2511 v Klad ne
Nabídková cena za PD vychází z odhadu investičníchnákladů ve výši940 tis Kč
Cena PD byla stanovena dle doporučenýchcen dle ČKA.
Celková cena bez DPH činí46.000'- Kě.

V tomto honorářije započteno :

1) Pz- příprava zakázky.... ..'.2.000 Kě
/ obstarání podkladů z archivu stavebního úřadu, fotodokumentace stavby, /

2) R - navýšeníceny za rekonstrukci ..7.000 Kč
i vynášenídigitálního podkladu + doměření/

3) PDSP - PD stavebníchúprav. .......33.500 Kč
/ vypracování dokumentace pro schválení dotčenýchorgánů - povolení stavby /

4) lČ- inŽenýrská činnost.... 3.500 Kč
/ projednánízáměru s KHS a HZS Kladno /

V tomto honoráři není zaoočteno :

1) Provedení stavebně-technického průzkumu
2) Dokumentace k povolení stavby
/ vypracování dokumentace pro ocenění a provedení stavby /

Termíny pro Vypracování PD - 1) + 2) do 1 ýdne od objednání
3) do 2 ýdnůod objednání
a) dle lhůtdotčených

Kladně 17. 10.2a22

S pozdravem
lng. arch. Karel Albrecht,



tloha č.2

nL BREI H
ÉRCH KT

TE !I
[ng. Arch. Karel AlbrechtZiŽkova 539, Kladno 1 272 01
777 177 244 architekt@email.cz

Nabídka zpracování projektové dokumentace a sluŽeb na akcis u ra ara rvvesen!
- Dobe .324 v dně

Nabídková cena za PD vychází z odhadu investičníchnákladů ve výši930 tis Kč
Cena PD byla stanovena dle doporučených cen dle ČKA
Celková cena bez DPH činí45.000,- Kč.

V tomto honorářije započteno :

1) Pz _ příprava zakázky. ... '..2.ooo Kč
/ obstarání podkladů z archivu stavebního úřadu, fotodokumentace stavby, /

2) R _ navýšeníceny za rekonstrukci... . .7.000 Kč
/ vynášenídigitá|ního podkladu + doměření/

3) PDSP - PD stavebních úprav. .......33.ooo Kč
/ vypracování dokumentace pro schválení dotčenýchorgánů - povo|ení stavby /
4) lČ- inŽenýrská činnost ....'3.ooo Kč
/ projednání záměru s KHS a HZS Kladno /

V tomto honoráři neníza

1 ) Provedení stavebně-technického průzkumu
2) Dokumentace k povolení stavby
/ vypracování dokumentace pro ocenění a provedenístavby /

Termíny pro Vypracování PD _ 1) + 2) do 1 ýdne od objednání
3) do 2 ýdnůod objednání
4) dle lhůtdotčených

Kladně 17. 10.2022

S pozdravem
lng. arch. Karel Albrecht,



Příloha č.3

lA L B R E I H TI
L{R tH TEK!
Jng. Arch. Karel AlbrechtZižkova 539, Kladno 1 27201
777 177 244 architekt@email.cz

Nabídka zpracování projektové dokumentace a sluŽeb na akci
vebníú bezbari enísta

5. - Moskevská č.p.2929 v adně
Nabídková cena za PD vychází z odhadu investičníchnáktadů ve výši 1,35 mil Kč.
Cena PD byla stanovena dle do ručenýchcen dle ČKA
Celková cena bez DPH činí63.000,_ Kě

V tomto honorářije započteno :

1) Pz_ příprava zakázky...... ..2.000 Kč
/ obstarání podkladů z archivu stavebního Úřadu, fotodokumentace stavby, /

2) R _ navýšeníceny za rekonstrukci... . ......'1o.ooo Kč
/ vynášenídigitálního podkladu + doměření/

3) PDSP - PD stavebních úprav. ....47.000 Kč
/ vypracování dokumentace pro schválení dotčenýchorgánů - povolení stavby /
4) lČ- inŽenýrská činnost ....'4.000 Kč
/ projednání záměru s KHS a HZS Kladno /

V tomto honoráři nenízapočteno :

1 ) Provedení stavebně_technického průzkumu

2) Dokumentace k povolenístavby
/ vypracování dokumentace pro ocenění a provedení stavby /

Termíny pro Vypracování PD _ 1) + 2) do 1 ýdne od objednání
3) do 2 ýdnůod objednání
4) dle lhůtdotčených

Kladně 17. 10.2022

S pozdravem
lng. arch. Karel Albrecht,



oha č.4

lA L BREtHí|
ÉRCH TEK!
l-ng. Arch. Kare! Albrecht
Zižkova539, Kladno 1 272 01
777 177 244 architekt@email.cz

Nabídka zpracování projektové dokumentace a sluŽeb na akci:
Stav'ebníúpraw pro bezbariérovéřešenístavbv
4. ZS - Norská č.p.2633 v Kladně
Nabídková cena za PD vychází z odhadu investičníchnákladů ve výši 1,2 mil Kč'
Cena PD byla stanovena dle doporučenýchcen dle ČKA.
Celková cena bez DPH činí57.000,- Kč.

V tomto honoráři ie započteno :

1) Pz - příprava zakázky. .......2.ooo Kč
/ obstarání podkladů z archivu stavebního úřadu, fotodokumentace stavby, /

2) R - navýšeníceny za rekonstrukci'.. ....... ..9.000 Kč
/ vynášenídigitálníhopodkladu + doměření/

3) PDSP - PD stavebních úprav. ...42.o0o Kč
/ vypracování dokumentace pro schválení dotčenýchorgánů - povolení stavby /
4) lČ- inŽenýrská činnost ..4.000 Kč
/ projednánízáměru s KHS a HZS Kladno /

V tomto honoráři není zaoočteno :

1 ) Provedení stavebně_technického průzkumu

2) Dokumentace k povolení stavby
/ vypracování dokumentace pro ocenění a provedení stavby /

Termíny pro Vypracování PD - 1) + 2) do 1ýdne od objednání
3) do 2 ýdnůod objednání
4) dle lhůtdotčených

Kladně 17. 10.2022

S pozdravem
lng. arch. Karel Albrecht,



Příloha č.5

nL BREI Hil
ÉRIH TE K!
l-ng. Arch. Karel Albrecht
ZiŽkova 539, Kladno 1 272 01
777 177 244 architekt@email.cz

Nabídka zpracování projektové dokumentace a sluŽeb na akci

Nabídková cena za PD vychází z odhadu investičníchnákladů ve výši577 tis Kč
Cena PD byla stanovena dle doporučenýchcen dle ČKA
Celková cena bez DPH činí32.0oo,- Kč.
V tomto honorářije započteno :

1) Pz - příprava zakázky ' . .....1.o0o Kč
/ obstarání podkladů z archivu stavebního úřadu, fotodokumentace stavby, /

2) R - navýšeníCeny za rekonstrukci... '...... 4.500 Kč
/ vynášenídigitálního podkladu + doměření/

3) PDSP - PD stavebních úprav. ..23.ooo Kč
/ vypracování dokumentace pro schválení dotčenýchorgánů - povolení stavby /
4) lČ- inŽenýrská činnost .3.500 Kč
/ projednánízáměru s KHS a HZS Kladno /

V tomto honoráři nenízapočteno :

1 ) Provedení stavebně_technického průzkumu

2) Dokumentace k povolení stavby
/ vypracování dokumentace pro ocenění a provedení stavby /

Termíny pro Vypracování PD - 1) + 2) do 1 ýdne od objednání
3) do 2 ýdnůod objednání
4) dle lhůtdotčených

Kladně 17 ' 10.2022

S pozdravem
lng. arch. Karel Albrecht,



lílohač.6

nL BREI H
ÉR H E Kí!|tT
Ing. Arch. Karel Albrecht
ZiŽkova 539, Kladno 1 272 01
777 177 244 architekt@email.cz

Nabídka zpracování projektové dokumentace a sluŽeb na akciSta nt ne ve I
7, -V are ká 11 KI e
Nabídková cena za PD vycházíz odhadu investičníchnáktadů ve výši 1,1 mit Kč.9"l" PD byla stanovena
Celková cena bez DPH činí48^ooo,- Kčl---
V tomto honoráři ie započteno :

1) Pz - příprava zakázky. . '. '..2.ooo Kč/ obstarání podkladů z archivu stavebního úřadu, fotodokumentace stavby, /

?) R _ navýšeníceny za rekonstrukci... .
/ vynášení ..4.000digitálního Kčpodkladu + doměření- sleva za symetrii škol /
3) PDSP - PD stavebních úprav. ...39.ooo Kč/ vypracování dokumentace pro schválení dotčenýchorganů - povolení stavby /
4) lČ- inŽenýrská činnost ....3.000 Kč/ projednání záměru s KHS a HZS Kladno /

V tomto honoráři nenízapočteno :

1 ) Provedení stavebně_technického průzkumu

2) Dokumentace k povolenístavby
/ vypracování dokumentace pro ocenění a provedenístavby /
Termíny pro Vypracování PD - 1) + 2) do 1 ýdňe od objednání

3) do 2 ýdnůod objednání
4) dle lhůtdotčených

Kladně 17. 10.2022

S pozdravem
lng. arch. Karel Albrecht,



Příloha č.7

fA L B R E T
ÉRIH TEHKT!I
lng. Arch. Karet Albrecht
Zižkoua539, Kladno 1 272 oi777 177 244 architekt@"ň"ir.J'

Nabídka zpracováníprojektovédokumentace a sluŽeb na akci

L e-V en s Vn c. .2 1 v a ě
PD vycházrť3ly["''Ír:::1"1" z odhadu investičníchnákladůCelková";;;;"#l"'i? ve v''ý-š'|i1,.t mil Kč.

V h

1') Pz - příprava zakázky'
/ obstarání podkladů ' á'.niuu .i"u"onino ů;;Ju', fďoJ"d';;i;;";i:;o# fu
2) R - navýšeníceny za rekonstrukci.'. .
/ vynášenídigitálníhb poor,ráJu'*-jomereni- ........4.ooo

sÉv" Kč)a symetrii škol /
3) PDSP - PD stavebních úprav....
/ vyp ra cová n ído ku m e nta ce p ro s chvái". i o"ie". li"Á il r or?"o"ff

"rn. o";;i:;i ,
4,) lČ- ínženýrskáčinnost
/ projednání záměru s KHš Hžs" xi"jno l .'..3.000 Kč

n

1) Provedení stavebně-technického průzkumu
2) Dokumentace k povolení stavby
/ vypracování dokumentace pro oitnení a provedení stavby /
Termíny pro Vypracování PD - 1) + 2-) do 1 ýdne od objednání

3) do 2 ýdnŮ od obiednání
a) dle lhůtdotčenýc-h

Kladně 17. ,lO. 2022

S pozdravem
lng. arch. Karel Albrecht,


